
Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Teflonové hadice (PTFE)

CHEMITEC PTFE 1X ASO - Flexibilní antistatická hadice pro
chemikálie, 304L, -70°C až +260°C
Kód produktu: 10678

Pracovní teplota: -70°C až +260°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál vnitřní: PTFE
Materiál vnější: Nerez AISI 304
Vodivost: Antistatická
Použití produktu: Chemikálie, oleje, horká voda

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr



DN
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
008/011-TV207-11991
8,15 mm
11,5 mm
8 mm
207 bar
102 mm
0,141 kg
20
m
453,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/013-TV183-11991
9,93 mm
14,1 mm
10 mm
183 bar
133 mm
0,148 kg
20
m
781,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0,8
013/017-TV161-11991
13,06 mm
17,22 mm
12 mm
161 bar
152 mm
0,249 kg
20
m
829,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/019-TV114-11991
16,1 mm
18,95 mm
16 mm
114 bar
178 mm
0,29 kg
20
m
1 059,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/022-TV103-11991
19,3 mm
23,77 mm
19 mm
103 bar
203 mm
0,339 kg
20
m
1 352,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/030-TV080-11991
25 mm
30 mm
25 mm
80 bar
mm
0,46 kg
9



m
1 618,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	CHEMITEC PTFE 1X ASO - Flexibilní antistatická hadice pro chemikálie, 304L, -70°C až +260°C
	Varianty zboží


